INDICAÇÃO Nº 239/2007

Senhor Presidente

O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais,               solicita seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Corte de mato na Praça da Rotatória na Rua Arthur     Zanetti com a Rua Agostinho Capovilla no Jardim Bom Retiro.

Valinhos, 23 de abril de 2007.

EDER LINIO GARCIA